
Savonrannan kumppanuuspöytä 30.9.2020 klo 17.00-18.40 

Kaupungintalo Sorvi 

Pj:  Hannu Karvinen 
Siht:   Jaana Luostarinen 
Koordinaattori: Vesa Sairanen 
Asiantuntija-avustaja Panu Litmanen 
 
Kaupungin edustajat Sorvi: Jarmo Häkkinen, Janne Laine,  
TEAMS: Kari Tikkanen, Tuija Kauppinen, Miia Käyhkö, Aki Rasimus 
 
Tilaisuuteen osallistui TEAMSIN kautta näiden lisäksi 11 henkilöä. 
 
Hannu Karvinen avasi kokouksen ja toivotti tervetulleeksi tilaisuuteen osallistujat.  
 
Jarmo Häkkinen esittäytyi ensimmäistä kertaa  vs.elinkeinojohtajana kumppanuuspöydässä. 
 
Kävimme läpi ennakkoon tulleet toimenpide-esitykset 
Esittelijänä Anne Käyhkö: 

Savonrannan kehittämissäätiö järjesti Savonrannalla kaikille avoimen 
keskustelutilaisuuden 11.3.2020 teemalla Mistä pitää olla huolissaan Savonrannalla?  
Keskustelemassa oli 19 paikkakuntalaista ja he esittivät 9 eri huoliaihetta, joista 2 
päätettiin esittää kumppanuuspöytään. 
 
TIESTÖN HUONO KUNTO 
Kirkonkylän kaupungin omistamat tiet ovat paikoin todella huonossa kunnossa. Ne 
vaikuttavat kielteisesti paikkakunnan viihtyvyyteen ja kokonaisesti alueella. 
 
Kari Tikkasen kirjallinen vastaus: 
Katujen korjausvelkaselvitys/kuntoarviointi on juuri teetetty tänä kesänä ja 
Savonrannan kadut olivat myös kuntoarvioinnissa mukana. 

 
Katujen huono kunto on tiedostettu ja korjausmäärärahoja esitetään vuosittain 
kunnallisteknisten palveluiden budjettiin. Määrärahat eivät kuitenkaan ole riittäneet 
läheskään kaikkien korjaustarpeessa olevien katujen korjaamiseen. 
 
KOULULAISTEN KESÄTOIMINTA 
Pienten koululaisten kesätoiminta on hiipumassa paikkakunnalla. Enää ei ole mitään 
kesäleiriä tai leiripäivää paikkakunnalla, saati muuta kesätoimintaa.  
Kesällä 2020 oli YIS tuella järjestettyä kesätoimintaa, mutta miten toiminta turvataan 
tulevina kesinä?  

 
Tuija Kauppinen vastaa: 
Sivistystoimen järjestämänä ei ole ollut. Tulevina kesinä lasten kesätoiminnan 
järjestäjätahot voisivat olla järjestöt , yhdistykset ja seurakunta. Simo Räty on myös 
miettinyt, että onko mahdollista nuoriso- ja liikuntapuolella kesätoiminnan 
järjestämiseen.  



Kari Jääskeläinen: Kesäkuussa kun vanhemmat eivät ole vielä päässeet lomille olisi 
hyvä saada ohjattua toimintaa lapsille ainakin juhannukseen saakka. Viime kesänä 
toimintaa järjesti Kolomosen tuella Savonrannan VPK. 
 
Tuija Kauppinen kertoi, että koulujen tiloja voi hyödyntää kesätoiminnoissa. 
Kari Jääskeläinen kommentoi, että koulun tiloista peritään maksua. 
 
Matti Wägar pohti, että lapset haluaa uimaan ja kalastamaa kesällä, koulun tilat ei 
välttämättä loma-aikana enää houkuttele. 
 

 
Esittelijänä Kari Jääskeläinen 

SAVONRANNAN KIRKONKYLÄN ÖLJYSORATEIDEN HUONO KUNTO/KUOPPASUUS 
Kari Tikkasen kirjallinen vastaus: 
Kadut on pidetty liikennettä tyydyttävässä kunnossa sopimusurakoitsijan toimesta. 
Mielestämme urakoitsija on onnistunut katujen hoidossa hyvin.  

 
Päällysteiden kunnolle emme mahda mitään kunnossapidon toimilla.  

 
Yleisten teiden osalta, joita Savonrannan seudultakin löytyy, tienhoito kuuluu ELY:n 
vastuulle. 

 
Savonrannalla on myös alueita, jotka on hieman epämäärisiä kenelle alue kuuluu. On 
säätiön alueita, yksityisiä ja ELY:n alueita. Kaikista näistä alueista ei vastaa 
Savonlinnan kaupunki.  

 
SAHANIEMEN ALUEEN RANTOJEN SIISTIMINEN vuosittain koko "porkkanarahoilla" 
kunnostetulta alueelta 
Kari Tikkasen kirjallinen vastaus: 
Sahaniemen rantojen rakennetuilta viheralueilta ajetaan nurmikot useamman kerran 
kesäkauden aikana. Urakoitsija raivannut venepaikoilta vesakot nyt kesällä 2020. 
 
Kari Jääskeläinen: Nyt raivattu vain laiturialue. Voisiko kerran kesässä edes ajaa? 

 
PIIPPUHALLIN YMPÄRISTÖN SIISTIMINEN 
Kari Tikkasen kirjallinen vastaus: 
Alue kaavassa teollisuusaluetta, ei puistoa. Piippuhallin maapohja on kaupungin 
omistuksessa, mutta ei rakennettua puistoa, jota kunnallisteknisten palveluiden 
puistot-yksikkö on velvoitettu hoitamaan. 
Kohde on vuokrattu ja vuokralaisilla on velvollisuus siistiä omat roskansa. 
Toimitilapalvelut käy tarkastamassa kohteen tilanteen. 
 
PALOASEMAN TORNIN MAALAUS 
Kari Tikkasen kirjallinen vastaus:    
Eri rakennuksista tehdään korjausohjelmat ja sen mukaan tehdään korjauksia 
saatujen määrärahojen mukaan. Selvitetään tornin maalauksen tarve ja ajankohta. 
 



KATUKYLTTIEN HUONO KUNTO 
Kari Tikkasen kirjallinen vastaus: 
Katukylttejä on uusittu vuoden 2019 aikana n. 30 kpl ja tulemme uusimaan vuoden 
2021 aikana taajama-alueella lisää.  

 
 

Haja-asutusalueella katukylttien uusinta kuuluu tiekunnille tai yksityisille 
henkilöille, mikäli tiekuntaa ei ole perustettu. Muita merkkejä on jo vaihdettu uusiin 
syksyn 2020 aikana ja liikennemerkkien vaihtoja jatketaan vuoden 2021 aikana lisää. 
 
KUNTALAISTEN POMPOTUS VIRANHALTIJALTA TOISELLE, kun kysytään jotain 
kunnostusta, esim. siistimistä Savonrannan alueelle. 
Kari Tikkasen kirjallinen vastaus: 
Meille ei kyllä ole tullut soittoja, joita olisi ”pompotettu” viranhaltijalta toiselle, jos 
kyseessä on ollut kaupungin vastuulla oleva katu tai puistoalue. 

 
Tietyt asiat kuuluvat ELYlle ja ne ohjeistetaan reklamoimaan suoraan  ELYlle, näemme 
asian niin, että silloin olemme antaneet ohjeita/neuvoja, minkä viranomaisen kautta 
asia menee paremmin eteenpäin. Kaupunki ei voi vastata toiselle viranomaiselle 
kuuluvista alueista. 

 
Puheenjohtaja esitteli Jorma Mattiselta ennakkoon tulleet esitykset: 
 

SAVONRANNAN SATAMARAVINTOLAAN TULEE SAADA INFOPISTE, jossa on tietoa 
mitä Savonrannalta löytyy. Satunnainen matkailija tulee saada kiinnostumaan 
alueesta ja sen tarjonnasta . Alueen esitteitä , opaskarttoja ja Savonranta-lehteä 
tarjolle . 
Nettipäätteellä Savonrannan palvelupisteet ja matkailu- sekä luontokohteet sekä 
yrittäjien sivut . Screenillä ajankohtaista ja luontokuvia esillä. Nettipäätteellä yhteys 
myös Visitsavonlinna sivuihin. 
Ulkopuolelta opastus satamaravintolan info-pisteeseen kuntoon. 
Edellä mainitun hankkeen toteutus yhteistyössä mm. Savonlinnan Seudun Matkailu 
Oy:n , Savonlinnan kaupungin , Savonrannan Satamaravintola Oy:n ja Savonrannan 
yrittäjien kanssa. 

 
SAVONRANTA KULTTUURIPÄÄKAUPUNKIHAKEMUKSEEN           Savonrannalta 
saadaan kyllä lisäarvoa hakemukseen . Savonrantalaiset ovat jo omatoimisesti 
toteuttaneet kulttuuritapahtumia ja ideoita on jäänyt odottamaan rahoitusta. 
Nyt on niiden aika ja valmistelua tulee jatkaa yhteistyössä aktiivisten 
savonrantalaisten kanssa . Siispä erillinen ilta tästä aiheesta hankevetäjien kanssa . 

 
2-ASUMISEN EDISTÄMINEN SAVONRANNALLA : 
1.Nykytilanteen kartoitus ja siitä tietopankki nettiin : 
-myynnissä olevat kohteet  
-käyttämättömät loma-asunnot, korjaustöiden jälkeen myyntiin tai vuokrattavaksi    
-lisärakentamisen mahdollisuuksien selvittely 
-käyttötarkoituksen muutokset vakituiseksi asunnoiksi 



-autiotalot ja –tilat käyttöön ,koko Savonrannan alueella, yhteistyö kyläyhdistysten 
kanssa 
-rakentamattomat tontit 
2.Vuokrattavien asuntojen kartoitus 
3.Tietoiskun kokoaminen Savonrannasta 
4.Nykyisten loma-asuntojen etätyömahdollisuuksien selvittäminen 
5.Kirkonkylältä toimistotiloja loma-asukkaiden käyttöön  
jne…..Edellä olevien markkinointi. 
 

 
Esittelijänä Minna Laamanen 

SAVONRANNALLE KANNATTAISI PERUSTAA UUSIA HOIVAKOTEJA. Niistä tuntuu 

olevan alueella jatkuva pula, Sosterin kautta puolen vuoden jonot. Edes rahalla ei saa 

hoitopaikkaa kiireellisesti sellaista tarvitsevalle vanhukselle. Hoivakoti työllistäisi 

useita ja omaiset varmasti käyttäisivät muitakin keskustan palveluja.  

Minna Laamanen hämmästelee, että  miksi Punkaharjulla on useita hoivakoteja. 100 km säteellä 

oli vain yksi paikka, johon pääsi ulkopaikkakuntalainen. Kannattaisi panostaa vanhushuoltoon. 

Näin tulisi työpaikkoja ja rahaa kolisisi kassaan. 

Anne Käyhkö kommentoi Minna Laamasen esitystä kertoen, että Pieksämäellä on paljon hoiva-
alan työpaikkoja ja niitä syntyy lisää. Se tuo tullessaan nuoria perheitä lapsineen. Selvästi 
työllistävä vaikutus. Jollekkin savonrantalaiselle olisi myös yrittämisen paikka täällä. 
 
 
Matti Wägar esitti, että eikö voisi nuoria kesätyöntekijöitä työllistää siistimishommiin 
Savonrannalle, ettei Kerimäeltä tarvitsisi tulla. 
 
Kari Tikkanen vastaa, että kesätyöntekijöiden rekry päästiin käynnistämään YT-neuvottelujen takia 
tänä kesänä myöhäisessä vaiheessa, vasta juhannuksen jälkeen saatiin nuoria töihin. Työnjohdon 
puuttuessa Savonrannalla ei kesätyöntekijöitä voida työllistää. Kerimäen toimipisteen kautta olisi 
työnjohto. Ei vain ole riittävästi määrärahoja. Kerran kesässä kantakaupungissakin ajetaan vain 
heinät. Yhteisen omaisuuden ylläpitoon voi esim. Leijonat osallistua ja organisoida toimintaa. Se 
on oikeaa toimintaa ja omatoimisuus tulee korostumaan myös tulevina vuosina. 

 
Matti Wägar esittää, että työnjohto ja palkkaus tulisi vaikka kiinteistöhuollon tai 
toimintakeskuksen vastuulle. Leijonat hoitaneet Salen vierustan siistimistä. 
 
Matti Wägar kysyy, että saako tai pystyykö Kirveslahdessa järjestämään toimintaa, jos saa niin 
voisi viedä Leijonille viestiä tästä. 
 
Anne Käyhkö vastaa, että paikka on seurakunnan omistama ja myynnissä. Vesihuolto ja 
jätevesijärjestelmä eivät ole nykyisten säännösten mukainen. Kaikki vesi pitää tuoda ja viedä pois 
jos jotain järjestää. Sylvi Monoselta lisätietoja. 
 
Kari Jääskeläinen kertoo, että Savonrannan kehittämissäätiö oli kiinnostunut Satamaniemen 
laiturialueesta, mutta satamamestari ei  sitä huomioinut. Jos olisi paikallisissa hyppysissä se alue, 



niin se tulisi hoidettua paremmin. Sahaniemen alue kotisatama-aluetta, uhkana, että laiturit 
vähenee alueelta. 
 
Matti Wägar nosti esiin tienvarsien infokartat mistä näkyy mitä Savonrannalla on. Raikuuntien ja 
Joensuuntien risteyksiin. Asia on ollut aikaisemminkin kumppanuspöydässä. On kerrottu, että 
lakimies selvittää. Niistä ei ole kuulunut mitään.  Infotaulu ja Infokartta on ihan eri asia. 
 
Aki Rasimus vastaa, että kunnan virallisia ilmoitustaulut on selvitetty ja viralliset taulut on edelleen 
samat. Turistien opastekarttapäivitystä ei ole kaupunki tehnyt. Viralliset ilmoitukset on nykyään 
netissä. Onko muuallakaan kaupungin omistajia karttoja. Tarpeen mukaan voidaan selvittää jos 
katsotaan tarpeelliseksi. 
 
Kari Jääskeläinen kertoo, että Savonranta Säätiön omistuksessa näitä on tauluja ja on todettu, että 
uusiminen ja lupa-asiat maksaa liikaa. 
 
Matti Wägar kysyy voisiko kaupunki ja säätiö ottaa tästä koppia yhdessä. 
 
Anne Käyhkö, taulut maksaa ELY:ssä useampi 100€/ taulu.  7kpl on kunnassa, eli Säätiölle olisi 
kunnostaminen tullut liian kalliiksi. Raikuun risteyksen taulu oli huonossa kunnossa siksi poistettu 
kokonaan. 
 
Kari Tikkanen kertoo, että kaikki taulut poistettu. Kaupungille aivan liian kallista ylläpitää. 
Puhelinsovellukset tarjoavat palvelut nykypäivänä. Joillain alueilla teollisuusalueet ja kaupat 
huolehtivat omista infotauluistaan itse. 
 
Jarmo Häkkinen käytti puheenvuoron Kulttuuripääkaupunki hankkeen vetäjistä. Koottu henkilöstö, 
9hlöä hankkeeseen. Projektijohtajana Sari Kaasinen. Aluekoordinaattoriimme Veera Kolehmaiseen 
(veera.kolehmainen@savonlinna.fi) voi olla yhteydessä asiaan liittyvissä teemoissa, sekä myös 
Jarmoon (jarmo.hakkinen@savonlinna.fi). Ottaako Jorma Mattinen suoraan yhteyttä häneen 
näissä kulttuuripääkaupunkiasioissa. Voi myös olla Jarmoon yhteydessä. 
 
Kari Jääskeläinen peräänkuulutti sopimuspalokuntien aseman turvaamista alueella. Etelä-Savon 
pelastuslaitoksella on menossa Palvelutasopäätösmuutosehdotus koskien mm. 
sopimuspalokuntien varallaolojärjestelmän muuttamista. Nyt kun tulee tämä asia kuntiin 
lausunnolle, niin Tekninen lautakunta ottaisi huomioon näiden sopimuspalokuntien jatkon 
turvaamisen. Sopimuspalokunnilla myös ensivaste.  
 
Kari Tikkanen kertoo, että teknisessä lautakunnassa on tukeuduttu varsinaisiin ammattilaisiin. 
Hyvät vaikutusmahdollisuudet kun pelastuslautakunnassa, joka tekee lopulliset päätökset, on 
paikalla Savonlinnasta puheenjohtajana Tuomas Loikkanen ja varajäsenenä Savonrannalta Seppo 
Kosonen. Palvelutaso on katsottu riittäväksi. Pelastuslautakunnasta on käynyt delegaatio 
esittelemässä. Uusi paloasema lisää maksuosuutta pelastustoimessa.  
 
Kari Jääskeläinen sanoo, että Kyse ei ole rahasta, eikä virkojen lisäämisestä.  
Vaan ainoastaan siitä, että nykyiset toimintaedellytykset pystytään sopimuspalokuntien kanssa 
pitämään. Ei enää huononnettaisi tasoa. Kyse on nykyisen palvelutason säilyttämisestä ja 
ylläpitämisestä.  

mailto:veera.kolehmainen@savonlinna.fi
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Kari Jääskeläinen esitti koko kaupungin yhteistä joulunavausta kaikissa paikoissa samana 
viikonloppuna. Sopiva Joulunavauspaikka Savonrannalla olisi satama, jossa valaistu joulukuusi. 
 
Janne Laine saapui kokoukseen klo 18:05. Jannen käytti puheenvuoron. 
Työllisyystilanne on paranemaan päin keväästä. Maaliskuussa työttömyys nousi 18-19 prosenttiin, 
nyt 12 prosenttia (ennen koronaa 10 prosenttia, ero Mikkeliin noin yksi prosenttiyksikkö). 
Matkailu- ja palveluala oli kesän hyvällä mallilla kotimaanmatkailun noustessa. Nyt kärsii 
matkailuala johtuen matkustusrajoiteista ja rajat on kiinni. 
Seudulla panostetaan uuden vuoden ja joulun seutuun matkailussa ja sitä konseptoidaan. 
Kehitys- ja investointihankkeet, sekä opiskelupaikkojen lisäys tuonut plussaa OKL jälkeiseen 
muuttotaseromahdukseen. Muuttotase on reilusti plussalla. 
Hyvä asia, että valtusto on sitoutunut Leader rahaan. Liikkumavaraa loppukaudelle hyvn. 
Taajamien kehittämissuunnitelmia on päivitetty. Suunnitelmaa tuotava esille asukastilaisuuksiin ja 
katsottava mitä kärkiasioita sieltä nousee. 
Taloudesta voi todeta, että korona iskee kaupungin ja valtion talouteen. Romahdusta ei 
kuitenkaan lyhyellä tähtäimellä ole tulossa kuntatalouteen. Jossain vaiheessa julkista taloutta pitää 
kuitenkin tasapainottaa ja tulee leikkauksia. 
 
Kari Jääskeläinen kysyy Darecon -hallin markkinoinnista. 
 
Janne Laine vastaa, että on markkinoitu aktiivisesti ja yritetty saada vuokralaisia mm. 
lääketeollisuuden yrittäjiä. Ei vielä toteutunut. Venäjällä on oltu kiinnostuneita, mutta korona 
katkaisi neuvottelut, koska rajaylitykset on nyt hankalia. On esillä ja markkinointimateriaalit on 
tehty. Toimitila on hyvä, etenkin elektroniikkateollisuudelle. 
 
Jarmo Häkkinen toteaa myös, että yrittäjiä on ollut kiinnostuneita kasvomaski ja akkuteollisuus 
tehtaista. Nyt tehtaat menivät kuitenkin muualle. 
 
Panu Litmanen kannusti yrittäjiä Visit Savonlinna palvelun käyttöön. Sitä markkinointikanavaa 
kannattaa käyttää hyväksi ja se on perusmuodossaan ilmainen yrittäjille. 
 
Matti Wägar toivoi turistikarttojen toimittamista myös Savonrannalle. Ravintoloihin, kauppaan ja 
kirpputorille jakoon turistikarttoja. Samalla toivotti tervetulleeksi Savonlinnan oppaat tutustumaan 
esim Säimen-Sönkkä kyläyhdistyksen toimintaan ja luontopolkuun. Näin saisivat viestiä myös 
Savonrannan tarjonnasta turisteille. 
 
Janne Laine pyysi Jaana Luostarista viemään terveiset kumppanuuspöydästä Matkailuyhtiöön 
esitteistä ja kartoista, sekä Savonlinnan oppaisiin vierailusta Savonrannan kohteisiin. 
 
Jarmo Häkkinen kertoi, että  Savonlinnan kylät ry on merkkauttanut kylteillä luontopolkuja ympäri 
Savonlinnaa. 
 
Panu Litmanen toi esille Outdooractive sovelluksen, johon syötetään tietoa Savonlinnan matkailun 
toimesta. Sinne kannattaa liittää myös Säimen-Sönkkä luontopolku. Digitalisaatiotyötä tehdään. 
Appsit on turistien saatavilla. 
 



 
Tuija Kauppinen kertoi, että Savonrannan yhtenäiskoulussa on 36 oppilasta ja lukumäärä nousee 
kahden vuoden päästä 43 oppilaaseen. Korona toi tullessaan oppia uusista työmuodoista, 
menetelmistä ja etäopetuksesta. Osalle oppilaista positiivisiä kokemuksia osalle ei niin hyvin 
työmuodot sopineet.  
Koko Savonlinnan oppilasmäärä tulee tulevaisuudessa edelleen pienenemään, syntyvyyden 
laskuun perustuen. 
 
Kari Jääskeläinen käytti vielä puheenvuoron sopimuspalokunnista. Täydensi konkreettisena asiana, 
että vaarana on, jos toimintaedellytykset heikkenee varallaolojen kannalta, eli jos ne loppuu 
Kerimäeltä, Punkaharjulta ja Savonrannalta. Sen jälkeen palokunnan matkat pitenevät ja apu ei ole 
ajoissa perillä. Savonrannan oma VPK on ratkaisevassa asemassa matkojen takia. Haluaako ESPL 
jatkaa hyviä palveluja? Kuntapäättäjät, halutaanko turvata palvelut vai ei? Tämä on 
periaatekysymys. 
 
Janne Laine sanoi, että lausunto tulee huomioida teknisessä virastossa. Pitää tuoda esille ne 
konkreettiset asiat selkeästi esiin. 
 
Janne Laine kysyy Kari Tikkaselta, että onko kaavapuolella, infrapuolella Savonrannalla menossa 
mitä? 
 
Kari Tikkanen vastaa, että  Metsähallituksenpuolella kaavoja laaditaan. 
 
Jaana Luostarinen kiitti ennakkoon laitetuista toimenpide-esityksistä ja virkamiesten niihin 
valmistautumisesta. Muistutti, että lähidemokratiarahaa on vielä tälle vuodelle jaossa, joten 
hakemuksia hyviin toimenpide-esityksiin voi edelleen laittaa. 
 
Kari Jääskeläinen antaa Miia Käyhkölle kiitokset ja kehut hyvin tehdystä markkinoinnista 
kaupungin sivuja päivittäessään. Hyvin näkyy somessa. 
 
Miia Käyhkö kiitti huomiosta ja sanoi että kovasti tehdään töitä näkyvyyden eteen. 
 
Vesa Sairanen toimii koordinaattorina jatkossa kumppanuuspöydissä. Osallistuu mahdollisuuksien 
mukaan puheenjohtajakokouksiin. 
 
Anne Käyhkö kysyy, että näkyykö rakennusvalvonnassa mökkibuumi? 
 
Kari Tikkanen vastaa, että Rakennusvalvonnassa pienet lupahakemukset on jonkin verran 
lisääntyneet ja omakotitaloja 8 aloitettu Savonlinnan alueella. Piristymistä on havaittavissa 
remontoinnin ja kodinlaittamisen suunnalla. Positiivinen pöhinä käynnissä. 
 
Jari Silvennoinen esittää kysymyksen kumppanuuspöytien jatkumisesta, säilyykö toimintamalli ja 
miten rahoitus? 
 
Janne Laine vastaa, että malli säilyy ja on hyvä, mutta budjetin valmistelu vasta käynnistynyt. 
Toimii TEAMS mallilla myös näin korona aikana. 
 



Jarmo Häkkinen sanoo, että hän ehdottaa elinkeinojaostoon 10 000€ lisäystä 
kumppanuuspöytään. 
 
Panu Litmanen kiitteli myös osallistujia ja vinkkasi, että saa myös jakaa infoa vapaa-ajanasukkaille 
näistä TEAMS palavereista. 
 
Hannu kertoi, että Savonrannan pöytä on ollut aina yksi aktiivisimmista kumppanuuspöydistä 
asukaslukuun nähden. 
 
Minna Laamanen, nykyinen kesäasukas kiitteli, kun saa olla mukana kumppanuuspöydässä. 
Pelastustoimen jutut on huolestuttanut ja toivoi jaettavaa opaskarttaa myös Savonrannalle. 
Kertoi, että helppo osallistua puhelimellakin. 
 
Kari Jääskeläinen muistutti, että käyttäkäämme maskeja, kun liikutaan kaupungilla! 
 
Puheenjohtaja päätti kokouksen klo 18:40. 
 
 
Savonlinnassa 2.10.2020 
 
Jaana Luostarinen 
Lähde Vaikuttaa -hanke 
Savonlinnan kylät ry 
044 741 3363 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 


